TECHNISCHES
DATENBLATT
Heben
Halbes Verbindungsglied, rund
EN 1677 02
SpanSet AG
Eichbüelstrasse 31
8618 Oetwil am See

Halbes Verbindungsglied, rund
Halbes Verbindungsglied rund
Artikel Name kurz WLL
[kg]
Ketten-Durchmesser WLL
[t]
A
[mm]
B
[mm]
E
[mm]
G
[mm]
SKT-7/8-8 G80 2t 2000 8 mm 2 11 18 22 9
SKT-10-8 G80 3.2t 3200 10 mm 3.2 13 25 26 12
SKT-13-8 G80 5.3t 5300 13 mm 5.3 16 29 33 15
SKT-16-8 G80 8t 8000 16 mm 8 20 36 40 19
SKT-18/20-8 G80 12.5t 12500 18/20 mm 12.5 23 43 48 22
SKT-22-8 G80 15.5t 15500 22 mm 15.5 26 50 59 24
SKT-26-8 G80 21.6t 21600 26 mm 21.6 33 58 61 29
Artikel Name kurz L
[mm]
Nettogewicht kg
[kg]